
ＭＥＮＵ
Museum Restaurant

AVIEW
カレー各種、お子様カレー、フライドポテトは

11：00～16：00（オーダーストップ）でございます

■トヨタ博物館ビーフカレー(辛口)

■トヨタ博物館ビーフカレー（甘口）

■トヨタ博物館チキンカレー（辛口）

■フライドポテト

¥1,760

¥1,540

料理の写真は
イメージです

■名古屋味噌カツ丼
（海老フライ・ヒレカツ2種盛り）

吸物付き

¥1,210

¥1,210

¥1,210

¥990

¥440

※お食事を頼まれた方は＋¥220で セットドリンクを承ります。
ドリンクは★印よりお選びください。コーラはセットドリンクに+¥110で承ります。

■カルボナーラパスタ
  サラダ付

全てサラダ付
※大盛はプラス¥220にて承ります。

¥2,200

■お子様博物館カレー
※ジュース、おまけ付

数量限定 LUNCH

※価格はすべて税込表示です。

■名古屋手羽先唐揚げ ¥880■カップコーンスープ
¥440

～ GW特別ランチ ～

特製ハンバーグランチ

ライス大盛り＋¥110にて承ります。

※ライスorパンよりお選びください。



¥550

¥550

¥550

¥550

¥550

¥660

★コーヒー(Hot・Cold)

★紅茶(Hot・Cold)

★ウーロン茶(Cold)

★アップルジュース

★グレープフルーツジュース

▲コーラ

・ビンビール(小)

・ノンアルコールビール ¥660

¥660

¥440

¥660

■マフィン

■マフィン ドリンクセット

■アルコール類

■ソフトドリンク

★9：00～16：00（オーダーストップ）

※価格はすべて税込表示です。

ＭＥＮＵ
Museum Restaurant

AVIEW

※セットのドリンクは★印よりお選びください。

コーラはセットドリンクに＋110円で承ります。
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